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	Наименование
	год ввода эксплуатации
	балансовая стоимость
	Начислен

износ
	Остаточная

Стоимость

На 01.01.2019
	 
	балансодержатель
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	.01380011
	1
	Копир XEROX


	2003
	26790,00
	26790,00
	0
	Администрация Тиличетского сельсовета

	.01380012
	2
	Насос К-100-80-160

с эл. двигателем
	2007
	31465,50
	31465,50
	0
	Администрация Тиличетского сельсовета

	.01380013
	3
	Трансформаторные

подстанции 4 ед


	
	1687385,00
	1687385,00
	0
	Администрация Тиличетского сельсовета

	.01380014
	4
	Воздушные линии 10квт 

протяж. 32,300 п. км


	
	1734524,00
	1734524,00
	0
	Администрация Тиличетского сельсовета

	.01380015
	5
	Кабельные линии 10квт

протяж. 0,120 п. км


	
	81098,00
	81098,00
	0
	Администрация Тиличетского сельсовета

	.01380016
	6
	Воздушные линии 0.4квт

протяж. 16,265 п. км

	
	450452,00
	450452,00
	0
	Администрация Тиличетского сельсовета

	.01380017
	7
	Кабельные линии 0,4 квт
протяж. 0,401 п. км


	
	233623,00
	233523,00
	0
	Администрация Тиличетского сельсовета

	.01380018
	8
	Котел отопительный
	01.09.2014
	127100,00
	107815,00
	19285,00
	Администрация Тиличетского сельсовета

	.01380019
	9
	Котел отопительный
	01.09.2014
	127100,00
	107815,00
	19285,00
	Администрация Тиличетского сельсовета

	.01380022
	10
	Котел отопительный
	08.09.2018
	98450,00
	9845,00
	88605,00
	Администрация Тиличетского сельсовета

	
	
	ИТОГО
	
	4597987,50
	4470812,50
	127175,00
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                                                             УЧРЕЖДЕНИЯХ,  ХОЗЯЙСТВЕННЫХ ОБЩЕСТВАХ, ТОВАРИЩЕСТВАХ, АКЦИИ, ДОЛИ .
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	местоположения
	площадь
	протяженность
	Балан. стоимость
	износ
	остаточная

стоимость 
	Кадастровая

стоимость
	Дата возникновения
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	нет
	нет
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	нет
	нет
	нет
	нет
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	нет


                                      Главный бухгалтер                                     Царенко Г.И

